[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

CORRESPONDÊNCIA Nº 746/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de dezembro de 2025.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para comunicar Vossa Excelência a devolução do Substitutivo 01/2025 ao Projeto de Lei nº 21/2025 (pedido de vistas), considerando que o mesmo já se encontra com prazo de tramitação regimental esgotado.
Dr. Vagner de Castro Souza

VEREADOR- PP

Exmo. Sr.
Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200